ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - Tél.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : OPEL REFERENCE : 2284-R

TYPE : CORSA ANNEE : Depuis 03/96
MR:1000 - MS:50  D:583kN

NOTICE DE MONTAGE :

- Outillage requis:

Clés et douilles de 17, 19. Grattoir, pinceau + peinture anticorrosion. Clé dynamométrique.
Perceuse + foret de diamétre 11 et 17mm ou fraise conique.

- Kit de montage:

Un kit composé d’une rotule & méplat ( A343R ) avec son cache boule, d’un support faisceau
€lectrique plié & 90° avec sa plaque d’identification, d’un faisceau électrique standard 7 broches
avec son branchement. D’une notice de montage avec sa visserie de montage.

- Visserie de montage:

EnAetB:3visH, M10x 90 + 1 vis H, M10 X 100 + 8 rondelles plates M10 x 30 + 4 écrous M10
Nylstop + 4 entretoises 12/17 Ig 50 mm + 4 rondelles 10x45

En C : 2 vis H, M12x70, 8.8 + 2 écrous H, M12 nylstop + 4 rondelles plates M12x30.
Fixation sous ensemble : 4 vis H, M10 x 40 + 8 rondelles plates M10 x 30 -+ 4 écrous M10 Nylstop.

- Préparation:
Démonter le pare-chocs et retirer la moquette au fond du coffre.

- Montage attelage ( voir shéma de montage ) :

ATTENTION : CET ATTELAGE SE POSITIONNE A L ¢ INTERIEUR DU COFFRE.

Placer 1 ¢ attelage 4 I’ intérieur du coffre. Percer si nécessaire et inserer la visserie en A et B.
Placer les entretoises et les contres-plaques.

Percer les trous en facade du pare-chocs , fixer le porte quille

Vérifier le positionnement, ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de serrage préconisés les
écrous en A et B.

Monter le support faisceau électrique et la rotule 4 méplat en méme temps sur le support de rotule a
méplat avec la visserie correspondante en C.

IMPORTANT :

Apres 100 Km de traction, vérifier le serrage des boulons . La capacité de traction de l'attelage est
€gale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.



1110998 2P 9[qed I 17001008 ¢

O JNOII3JI 1099 19 oBuene | 0 DOENL} ¥ ¥ 139 matsadng Suojqo noy) of neaosiej jtoddns o Jag ANDYYIAY

2.0
i //@/@ |
ACHEY

AVEISIVA 1L30ddNS ﬁ

o o19dey
.A 91 1

1 92319d9y
’ . 988e)

) . 'VSIA]

uOTIeNTITROW 8P e3ed

ONNY¥E NYAI301T 000Z°€0°8T
IY8IA lm.ﬂ.ﬂjlpﬂﬂ.

917309 9] SUBD JUOW 9

- ¥p47 ¥$¥0D TR0 R R
T 0| o | ¢ |uu

IOVINOW 2 YWEHDS v
. g9sTu0091d 9be1Id8 9P sordnod)




